Bilvärmar- & Fritidscentraler
1ABB
Bilvärmar-  & Fritidscentraler
Bilvärmarcentraler
Fördelar ............................................................................................................................ 2
Allmän beskrivning .......................................................................................................... 4
Beställningsuppgifter ....................................................................................................... 4
Översikt ............................................................................................................................ 7

ABB:s Energimätare EE20 kan eftermonteras i 19 703 00 och OD4165 kan eftermonteras i 19
703 02. Energimätare är placerade under den övre låsbara luckan som är låst med ett
standardlås.
Insatserna kopplas till nätet via snabbkontakt för att underlätta inkoppling service och under-
håll.
Uppfyller normens krav om självstängande självlåsande luckor.
Utrymmet innanför nedre luckan har plats för ABB:s övergångsadapter 19 644 22..
Till varje central medlevereras 4 st flänsskruvar samt 2 st nycklar.
Centralerna 19 703 00 och 19 703 01 har bottendel med 2 st 10 mm:s hål för montage av TV/
Videouttag. Antennfördelare monteras på 19 703 06 antennplåt.
Om montering sker på annat sätt än på 19 703 04 eller 19 703 05 måste centralerna komplet-
teras med kopplingsplint 19 703 09 vilken monteras i centralens ryggprofil. I detta fall kan inte
TV-Video inkoppling göras. Gäller t.e.x. vid montage på  ∅60 mm:s stolpe
E-nr Typ Antal Antal Person- Antal Anmärkning Vikt
Uttag skyddsaut. Energimätare
19 703 00 CWF2216/10A 2st, IEC 216-6 2st, 10A - Insats+kapsling. 6,5
19 703 01 CWF2216E/10A 2st, IEC 216-6 2st, 10A 2 Insats+kapsling 6,5
19 703 02 CWF1416/16A 1st, IEC 416-6 1st, 16A - Insats+kapsling 6,5
1st, Schuko
19 703 03 CWF1416E/16A 1st, IEC 416-6 1st, 16A 1 Insats+kapsling 6,5
1st, Schuko
19 703 15 CWF1216/10A 1st, IEC 216-6 1st, 10A - Insats+kapsling 6,2
19 703 16 CWF1216E/10A 1st, IEC 216-6 1st, 10A 1 Insats+kapsling 6,2
CWF2216/10A
CWF2216E/10A
CWF1416/16A
CWF1416E/16A

Båda typerna är avsedda att ha inkommande/utgående kabel via öppning i stolpens botten.
Inkoppling/förgrening görs i stolpen.
Övre fästplattan är utformad så att det  går att montera en central alternativ två på varje stolpe.
Stolparna tillverade av kraftiga 108mm:s rör som är varmförzinkade.
Passande fundament se anm.
Anpassningsbar area: 1,5-25 mm2 Cu/10-35 mm2 AL.
E-nr Typ Material Plint  Anmärkning Längd Vikt
mm
19 703 04 CWF108F Varmförzikat stål 5st, Fundamentstolpe 1275 12,4
25mm² 108mm med betjäningslucka,
5st plintar, ledningar samt
snabbkoppling.
Passande FundamentMEAG
7778231 108Park.CETONG
7778666 108/700
19 703 05 CWF108B Varmförzikat stål 5st, Bryggstolpe 108mm med 885 11,3
25mm² betjäningslucka,  5st plintar,
ledningar samt snabbkoppling.
Väggfäste
Fästet skruvas på vägg eller avbärarräcke. Kapslingen skjuts fast i speciella montagespår

CWFDD
CWFMV
CWF5X16
CWC
Tillbehör
Samtliga artiklar kan eftermonteras.
E-nr Typ Material Beskrivning Anmärkning Vikt
19 703 06 CWFAP Varmförzinkad Antennplåt Passar Fritidscentralerna 0,2
stålplåt 108 mm:: s stolpe behövs för
att få plats med koaxial kabel
19 703 07 CWFDD Aluminiumprofil Dubbeldörr Passar Fritidscentralerna samt 0,5
CWA1,2,3. Inklusive ett lås
och gummitätning
19 703 08 CWFMV Varmförzinkad Mellanvägg Passar Fritidscentralerna 0,5
stålplåt med skydd
19 703 09 CWF5X16 Area Kopplingsplint 5x16 mm² Cu 0,2
5x16mm² Cu med interna ledare och
snabbkontakt.
Passar Fritidscentralerna
19 703 13 CWFSL Systemlås Lås + 2 nycklar + låsgaffel